COMUNE DI POSTUA
PROVINCIA DI VERCELLI

MISSIONE: DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA
PROGRAMMA: INTERVENTI PER GLI ANZIANI

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 148 DEL 28.09.2016

OGGETTO: Rettifica impegno di spesa

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della G.C. n. 25 in data 27/09/2016 con la quale si ¢
provveduto alla erogazione di contributo agli anziani che hanno partecipato al
soggiorno marino a Bordighera per un importo complessivo di € 1.120,00=;

VISTA la determinazione n. 140 in data 07/09/2016 con la quale & stato approvato il
preventivo per il noleggio di pulmino per il trasporto degli anziani a Villa Sorriso di
Bordighera per un importo di € 466,30=;

DATO atto che per errore materiale la spesa & stata imputata ad un intervento errato
del bilancio 2016 — cap 1850 cod. 07.01-1030102;

RITENUTO di provvedere alla rettifica di tali impegni;

DETERMINA

1) Di rettificare I'imputazione degli impegni assunti con deliberazione della G.C.
n. 25 del 27/09/2016 per € 1.120,00 ¢ con determinazione n. 140 del
07/09/2016 per € 466,30, imputandoli al cap. 1903 Codice intervento 12.03-
1030299 del bilancio di previsione 2016.

P T

Leetes o I Responsalile del Servizio
Oy (GARAVAGEA Dott. Tiziano)

Ty i) {ﬁ.ﬂ;
Yeroeryy [

i
."\'\
&
el



